Eko-podnik VPS Stredisko trznica 
Sancova 112 
811 04 Bratislava 
Slovensko 

Vajnor5k6 131/A-N„ 
831 	ratislava 

ne 

1/1 

Prevzal dfia: 

--- 
E Kei-peda..* rtrOupproopeloých siribleb 

Bratislava 

VE-2531482 

Faktúra - daňový doklad 	 202520286 

Celkom k úhrade 	277,88 EUR 
dvestosedemdesiatsedem + 0,88 

Allianz 	Allianz Trade 
Poistená a monitorovaná pohl'adávka 
Insured and monitored payment 
Allianz Trade is trademark used by Euler Hermes 
info.sk@allianz-trade.com  +421 2 5828 0911 

SunSoftEcoSun © 2020